
GŁOSOWAŁO: 14

głosowało ZA: 14

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0
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głosował ZA

ANTOSZKO Daria głosował ZA

głosował ZA

KUCZYŃSKA Małgorzata głosował ZA

Biesiekierz

24 maja 2024 r.

Biesiekierz, dn.: 24 maja 2024 r.

KAŹMIERCZAK Krzysztof głosował ZA

KASZCZYC Mateusz <<< nie głosował >>>

RYFUN Martyna

1. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad 

udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 

roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków z 

udziałem dofinansowania z Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków ustanowionego uchwałą Rady Ministrów nr 232/2022 z 

dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie ustanowienia Rządowego 

JAS Joanna głosował ZA

JAKUBOWSKI Adam głosował ZA

DZIEMIANKO Łukasz głosował ZA

Nazwisko i imię radnego jak głosował
SZELĄG Elżbieta głosował ZA

głosował ZA

SZELĄG Daniel głosował ZA

WYPYCH Jan głosował ZA

KRAWCZAK Krzysztof

MADERA-ANTONOW Karina głosował ZA

BEJNAROWICZ Anna głosował ZA

REICHEL Rajmund

Wynik głosowania: II Sesja Rady Gminy Biesiekierz - Kadencja IX



Biesiekierz

24 maja 2024 r.

Wynik głosowania: II Sesja Rady Gminy Biesiekierz - Kadencja IX

GŁOSOWAŁO: 14

głosowało ZA: 14

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0
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2. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości 

Nowe Bielice (Żonkili)

REICHEL Rajmund głosował ZA

ANTOSZKO Daria głosował ZA

KUCZYŃSKA Małgorzata głosował ZA

MADERA-ANTONOW Karina głosował ZA

BEJNAROWICZ Anna głosował ZA

Biesiekierz, dn.: 24 maja 2024 r.

JAKUBOWSKI Adam głosował ZA

SZELĄG Elżbieta głosował ZA

Nazwisko i imię radnego jak głosował

głosował ZASZELĄG Daniel

głosował ZADZIEMIANKO Łukasz

JAS Joanna głosował ZA

KAŹMIERCZAK Krzysztof głosował ZA

KASZCZYC Mateusz <<< nie głosował >>>

RYFUN Martyna głosował ZA

WYPYCH Jan głosował ZA

KRAWCZAK Krzysztof głosował ZA



Biesiekierz

24 maja 2024 r.

Wynik głosowania: II Sesja Rady Gminy Biesiekierz - Kadencja IX

GŁOSOWAŁO: 14

głosowało ZA: 14

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0
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Biesiekierz, dn.: 24 maja 2024 r.

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie określania 

przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Biesiekierz, udostępnionych dla 

operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z 

tych przystanków

Nazwisko i imię radnego jak głosował

BEJNAROWICZ Anna głosował ZA

KAŹMIERCZAK Krzysztof głosował ZA

KASZCZYC Mateusz <<< nie głosował >>>

RYFUN Martyna głosował ZA

KRAWCZAK Krzysztof głosował ZA

REICHEL Rajmund głosował ZA

ANTOSZKO Daria głosował ZA

KUCZYŃSKA Małgorzata głosował ZA

SZELĄG Daniel głosował ZA

WYPYCH Jan głosował ZA

SZELĄG Elżbieta głosował ZA

JAS Joanna głosował ZA

JAKUBOWSKI Adam głosował ZA

DZIEMIANKO Łukasz głosował ZA

MADERA-ANTONOW Karina głosował ZA


